
Uchwała XXIX/211/09

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 22 czerwca 2009r.

 

w sprawie: przyjęcia planu rzeczowo – finansowego Samodzielnego Publicznego

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pułtusku na 2009r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.o samorządzie

powiatowym (jt.  Dz.U. z 2001r.  Nr 142 poz.  1592 ze  zm.)  oraz  art.  67 ust.  1

ustawy         z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (j.t. Dz.U z

2007r. Nr 14               poz. 89 ze zm.)  Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co

następuje:

§1.

Przyjąć plan rzeczowo – finansowy Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki

Zdrowotnej w Pułtusku na rok 2009, w brzmieniu załącznika do uchwały. 

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY

/-/ Czesław Czerski


